
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga A - Damen Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Bensheim II 7 7:0 48:15 101:36 703:440
2 TUS Griesheim 7 5:2 40:23 85:53 664:507
3 TC Bickenbach 7 5:2 37:26 80:58 634:518
4 TC Nieder-Roden 7 4:3 31:32 69:69 587:571
5 GW Gräfenhausen 7 3:4 31:32 71:67 604:545
6 TG Bobstadt 7 3:4 29:34 65:72 521:558
7 TG Crumstadt 7 1:6 28:35 60:81 559:632
8 TC Gustavsburg 7 0:7 8:55 17:112 212:713

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 BW Bensheim II

TG Bobstadt
TC Bickenbach
TC Nieder-Roden

GW Gräfenhausen
TC Gustavsburg
TUS Griesheim
TG Crumstadt

7:2
7:2
5:4
7:2

So. 16.05.2004 TUS Griesheim
TC Gustavsburg
GW Gräfenhausen
TG Crumstadt

TC Nieder-Roden
TC Bickenbach
TG Bobstadt
BW Bensheim II

5:4
2:7
6:3
4:5

So. 23.05.2004 TG Bobstadt
TC Bickenbach
TC Nieder-Roden
TUS Griesheim

BW Bensheim II
GW Gräfenhausen
TC Gustavsburg
TG Crumstadt

2:7
6:3
7:2
7:2

So. 06.06.2004 14:00 TC Gustavsburg
GW Gräfenhausen
TG Crumstadt
BW Bensheim II

TUS Griesheim
TC Nieder-Roden
TG Bobstadt
TC Bickenbach

1:8
4:5
4:5
9:0

So. 20.06.2004 TUS Griesheim
TC Bickenbach
TC Nieder-Roden
TC Gustavsburg

GW Gräfenhausen
TG Bobstadt
BW Bensheim II
TG Crumstadt

7:2
4:5
3:6
0:9

So. 27.06.2004 GW Gräfenhausen
BW Bensheim II
TG Bobstadt
TG Crumstadt

TC Gustavsburg
TUS Griesheim
TC Nieder-Roden
TC Bickenbach

9:0
6:3
4:5
3:6

So. 04.07.2004 TUS Griesheim
TC Gustavsburg
TC Nieder-Roden
GW Gräfenhausen

TG Bobstadt
BW Bensheim II
TC Bickenbach
TG Crumstadt

6:3
1:8
0:9
5:4
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